przyznał dotacje z Funduszu Kościelnego                                                                       

na konserwację i remonty obiektów sakralnych i kościelnych o wartości zabytkowej

9. Parafia Polskokatolicka pw. Dobrego Pasterza w Łękach Dukielskich Konserwacja elewacji budynku kościoła oraz wykonanie drenażu Łęki Dukielskie 200 000,00

1 575 000słownie:  milion pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych